NEAR
!q,
,u;4.
:73:-a-- Colatina

PREFEITURA DE

orícto sarueaR N" 966/2023

Colâtina, 17 de Outubro de 2023

Ao ExMo. sR. vEREADoR ÂNcelo srELzER NETo

Referência: OFiCtO CMC N"731t2o23 e tNDtcAÇÃo N"1465t2o23
Assunto: Resposta a solicitação.

Em atenção a INDICAÇÃO N' í465/2023, de iniciativa do nobre Vereador, protocolizado
nesta autarquia sob o no 279.932, solicitando correção da rede de esgoto na Rua Cêzar
Antônio Vieira, no Bairro Residencial Nobre, Colatina/ES.

Sirvo-me do presente para informar que a solicitação foi atendida.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos

Atenciosamente,

1l/:a:' 'zaai-':-
oLrNDo AlrôNro óÉüoxen

Diretor de Operações do SÁNEÁR

Rua Benjamin Costa, tO5 - Bairro Marista - Colatina/ES - CEp 29707_130

Telefax: (27) 2)O2-43Oo /OAOO2839733 - E-mail: sa nea r@sa near.es.gov.brAutenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003500390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.